Arşiv Vesikaları:

Başbakanlık Cumhuriyet Arşivi, Tarih: 2/6/1924, Sayı: 6/2219, Fon Kodu: 30..11.1.0, Yer No: 5.16..3.

Salnameler:

1925–1926 T.C. Devlet Salnameleri

1927–1928 T.C. Devlet Salnameleri

Kitap ve makaleler:

Abdullah Cemal, *Türkiye'nin Sıhhi-i İçtimai Coğrafyası: Zonguldak Sancağı*, Ankara 1338 (1922).

Ahmed Hamdi, *Türkiye'nin Sıhhi-i İçtimai Coğrafyası: Kırklareli Vilayeti*, İstanbul 1341 (1925).

Besim Zühdi, *Türkiye'nin Sıhhi-i İçtimai Coğrafyası: Hamid Abad (Isparta) Sancağı*, Ankara 1338 (1922).

Fahri Cemal, *Türkiye'nin Sıhhi-i İçtimai Coğrafyası: Gelibolu Vilayeti*, İstanbul 1341 (1925).

Gümüşçü, Osman, “Millî Mücadele Dönemi Türkiye Coğrafyası İçin Bilinmeyen Bir Kaynak”, *Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi*, sayı: 45, cilt: XV, Ankara: Kasım 1999, sayfa: 939–968.

İbrahim İsmail, *Türkiye'nin Sıhhi-i İçtimai Coğrafyası: Kırşehir Vilayeti*, İstanbul 1341 (1925).

Mehmed Ali, *Türkiye'nin Sıhhi-i İçtimai Coğrafyası: Çatalca Vilayeti*, İstanbul 1341 (1925).

Mahmud Hayri, *Türkiye'nin Sıhhi-i İçtimai Coğrafyası: Niğde Sancağı*, Ankara 1338 (1922).

Mehmed Said, *Türkiye'nin Sıhhi-i İçtimai Coğrafyası: Sinob Sancağı*, Ankara 1338 (1922).

Muslıhiddin Safvet, *Türkiye'nin Sıhhi-i İçtimai Coğrafyası: Ankara Vilayeti*, İstanbul 1925.

Raif Bey, *Türkiye'nin Sıhhi-i İçtimai Coğrafyası: Kengiri Vilayeti*, İstanbul 1926.

Sezen, Tahir, *Osmanlı Yer Adları (Alfabetik Sırayla)*, Ankara 2006.

Şefik Arif, *Türkiye'nin Sıhhi-i İçtimai Coğrafyası: Urfa Vilayeti*, İstanbul 1341 (1925).